



Burmistrz Kisielic ujawnia, na kogo zagłosuje i... wywołuje burzę [ZOBACZ WIDEO; PRZECZYTAJ KOMENTARZE]

data aktualizacji: 2020.07.09



Jaka jest realna wartość oficjalnego poparcia udzielanego przez osoby publiczne kandydatowi w wyborach? I ile powinno być polityki w lokalnym samorządzie? To dwa pytania, które nasuwają się po tym, jak Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczyk opublikował w mediach społecznościowych wideo poparcia, wywołując w ten sposób lawinę komentarzy także swoich własnych wyborców.

Uprawnieni do głosowania mieszkańcy gminy Kisielice, gdyby decyzja należała tylko do nich, wybory prezydenckie rozstrzygnęliby już w pierwszej turze. 28 czerwca oddali na Andrzeja Dudę aż 58,46% głosów, zaś na Rafała Trzaskowskiego, który także przeszedł do drugiej tury, znacznie mniej, bo tylko 20,96%.

W tym kontekście za odważne można uznać nakręcone w Porcie Łława wideo poparcia, w którym to burmistrz Kisielic Rafał Ryszczyk ujawnia, że sam zagłosuje na Trzaskowskiego i agituje za tym kandydatem.

- 12 lipca głosuję na Rafała Trzaskowskiego w wyborach prezydenckich - mówi Rafał Ryszczyk. - Rafał

Trzaskowski to polityk zaangażowany, skuteczny, samorządowiec. Wierzę, że gmina Kisielice, jak i inne gminy powiatu iławskiego, będą mogły dużo skorzystać na tym, że Rafał Trzaskowski zostanie prezydentem Rzeczypospolitej.

Komentarze, opublikowane pod wyborczym postem burmistrza na Facebooku, można już liczyć w setkach. Wpisy oczywiście są zróżnicowane.

Jedni piszą:

Ja i cała moja rodzina na Trzaskowskiego i znajomi również.

Idziemy "trzaskać" II turę.

Pan Trzaskowski nie da się zmanipulować.

Słuszna decyzja, tak trzymać.

Wiele jest też jednak głosów krytyki, czy rozczarowania. Niektórzy nie ukrywali:

Zawiodłem się na Panu.

Masakra. Brak słów, myślałem, że jesteś inny.

Nie mogę uwierzyć, że Pan to mówi.

Rafał, niepotrzebnie to zrobiłeś. W wielu oczach straciłeś bardzo dużo.

Krytykujących można podzielić na dwie grupy: zwolenników drugiej opcji politycznej, czyli Andrzeja Dudy, ale też tych, którzy samą agitację polityczną w wykonaniu samorządowca uznają za niewłaściwą, niezależnie od opcji.

To komentarze, które o tym świadczą.

Tylko Pan straci na tym poście. To jest napuszczanie ludzi na siebie. Myślę, że już wystarczy tego, co serwują nam telewizje zarówno z jednej, jak i z drugiej strony.

Panie Rafale, to nie na miejscu. Każdy ma prawo głosować, na kogo chce i Pan jako "przywódca" Kisielic powinien zachować to dla siebie.

Głos w dyskusji, która rozgorzała w gminie Kisielice i nie tylko, zabrał też związany z PO Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie Michał Młotek.

- Głosujcie, bo to mogą być ostatnie wybory, w jakich bierzecie Państwo udział - obawia się.

A jak Wy sądzicie, czy burmistrz Kisielic dobrze zrobił, jednoznacznie opowiadając się po jednej stronie sporu politycznego? I w jakim stopniu lokalni mieszkańcy wezmą sobie jego apel do serca? Odpowiedź na to drugie pytanie poznamy już za kilka dni. Frekwencja w wyborczą niedzielę 12 lipca ma szansę być rekordowa.

Burmistrz Kisielic ujawnia, na kogo zagłosuje.

Wideo: Rafał Ryszczuk.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61526-burmistrz-kisielic-ujawnia-na-kogo-zaglosuje-i-wywoluje-burze-zobacz-wideo-przeczytaj-komentarze>